44, do regulamento do Fundo (“Regulamento”), a qual tem por objeto: 

(i) Deliberar sobre amortização das Cotas, no montante de R$ 1,72 (um real e setenta e dois 

centavos) por Cota, correspondente ao montante total de, considerando a totalidade de 

Cotas, R$ 1.552.121,12  (um milhão quinhentos e cinquenta e dois mil cento e vinte e um 

reais e doze centavos), a serem pagos pelo Fundo no dia 14/07/2022 a título de devolução 

do valor de integralização, nos termos do item 1.1.7.7, da Instrução CVM nº 577, de 07 

de julho de 2016, aos investidores que detenham cotas do Fundo no fechamento dos

[...]

42.730.834/0001-00 (“Fundo”), manifesto abaixo meu voto a respeito da: 

(i) Amortização das Cotas, no montante de R$ 1,72 (um real e setenta e dois centavos) por 

Cota, correspondente ao montante total de, considerando a totalidade de Cotas, R$ 

1.552.121,12 (um milhão quinhentos e cinquenta e dois mil cento e vinte e um reais e 

doze centavos), a serem pagos pelo Fundo no dia 14/07/2022 a título de devolução do 

valor de integralização, nos termos do item 1.1.7.7, da Instrução CVM nº 577, de 07 de 

julho de 2016, aos investidores que detenham cotas do Fundo no fechamento dos